
Dz.U./S S96

19/05/2023

297454-2023-PL

1 / 8

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:297454-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Białe Błota: Wynajem autobusów i autokarów wraz z kierowcą

2023/S 096-297454

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:

Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Białe Błota

Krajowy numer identyfikacyjny: NIP 5542841796

Adres pocztowy: Urząd Gminy Białe Błota, ul. Szubińska 7

Miejscowość: Białe Błota

Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński

Kod pocztowy: 86-005

Państwo: Polska

Osoba do kontaktów: Katarzyna Robotnikowska

E-mail: katarzyna.robotnikowska@bialeblota.pl

Tel.: +48 523239062/54

Faks: +48 523239080

Adresy internetowe:

Główny adres: http://www.bip.bialeblota.pl

I.3) Komunikacja

Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod

adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/bialeblota

Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej

Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej

Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności

Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot

II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:

Dowożenie uczniów do placówek oświatowych, z podziałem na części: 1) Dowożenie uczniów z terenu Gm

Białe Błota do placówek oświatowych,2) Dowożenie uczniów niepełnosprawnych z terenu Gm Białe Błota

Numer referencyjny: Rzp.271.22.2023.ZP1

II.1.2) Główny kod CPV

60172000 Wynajem autobusów i autokarów wraz z kierowcą

II.1.3) Rodzaj zamówienia

Usługi

19/05/2023 S96

https://ted.europa.eu/TED

1 / 8



Dz.U./S S96

19/05/2023

297454-2023-PL

2 / 8

II.1.4) Krótki opis:

Dowożenie uczniów do placówek oświatowych, z podziałem na części:

1) część 1:Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług:

- dowozu uczniów do placówek oświatowych na terenie Gminy Białe Błota. W zakres usługi wchodzi przewóz

dzieci i młodzieży z miejsca zamieszkania do placówek oświatowych i ich odwóz po zajęciach do miejsca

zamieszkania;

- przewozu dzieci i młodzieży z placówki oświatowej do miejsc wypoczynku, obiektów edukacyjno –

rozrywkowych i ich odwóz do placówki oświatowej, zgodnie z bieżącym zapotrzebowaniem strony

Zamawiającego.

2) część 2:Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi dowozu uczniów niepełnosprawnych

z terenu Gminy Białe Błota do szkół i placówek oświatowych w Bydgoszczy. W zakres usługi wchodzi przewóz

dzieci i młodzieży z miejsca zamieszkania do placówek oświatowych i ichodwóz po zajęciach do miejsca

zamieszkania.

Postępowanie prowadzone jest z podziałem na części.

SWZ oraz wszelkie dokumenty:http://platformazakupowa.pl/pn/bialeblota

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach

To zamówienie podzielone jest na części: tak

Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

Maksymalna liczba części, które mogą zostać udzielone jednemu oferentowi: 2

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

Dowożenie uczniów z terenu Gminy Białe Błota do placówek oświatowych

Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

60172000 Wynajem autobusów i autokarów wraz z kierowcą

II.2.3) Miejsce świadczenia usług

Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński

Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:

Gmina Białe Błota

II.2.4) Opis zamówienia:

1) część 1:

Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług:

- dowozu uczniów do placówek oświatowych na terenie Gminy Białe Błota. W zakres usługi wchodzi przewóz

dzieci i młodzieży z miejsca zamieszkania do placówek oświatowych i ich odwóz po zajęciach do miejsca

zamieszkania;

- przewozu dzieci i młodzieży z placówki oświatowej do miejsc wypoczynku, obiektów edukacyjno –

rozrywkowych i ich odwóz do placówki oświatowej, zgodnie z bieżącym zapotrzebowaniem strony

Zamawiającego.

Specyfikację Warunków Zamówienia oraz wszelkie dokumenty stanowiące jej załączniki Zamawiający

udostępnia na stronie dedykowanej platformy zakupowej pod linkiem http://platformazakupowa.pl/pn/bialeblota

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia

Kryteria określone poniżej

Kryterium jakości - Nazwa: czas podstawienia autobusu zastępczego / Waga: 35,00

19/05/2023 S96

https://ted.europa.eu/TED

2 / 8



Dz.U./S S96

19/05/2023

297454-2023-PL

3 / 8

Kryterium jakości - Nazwa: wynagrodzenie minimalne za przewóz dzieci, o którym mowa w pkt 1b) OPZ oraz w

okresie ograniczonego funkcjonowania jednostek systemu oświaty / Waga: 5,00

Cena - Waga: 60,00

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

Początek: 01/09/2023

Koniec: 31/08/2024

Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych

Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach

Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

Dowożenie uczniów niepełnosprawnych z terenu Gminy Białe Błota do szkół i placówek oświatowych w

Bydgoszczy

Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

60130000 Usługi w zakresie specjalistycznego transportu drogowego osób

II.2.3) Miejsce świadczenia usług

Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński

Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:

Gmina Białe Błota

II.2.4) Opis zamówienia:

2) część 2:

Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi dowozu uczniów niepełnosprawnych

z terenu Gminy Białe Błota do szkół i placówek oświatowych w Bydgoszczy. W zakres usługi wchodzi przewóz

dzieci i młodzieży z miejsca zamieszkania do placówek oświatowych i ich odwóz po zajęciach do miejsca

zamieszkania.

Specyfikację Warunków Zamówienia oraz wszelkie dokumenty stanowiące jej załączniki Zamawiający

udostępnia na stronie dedykowanej platformy zakupowej pod linkiem http://platformazakupowa.pl/pn/bialeblota

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia

Kryteria określone poniżej

Kryterium jakości - Nazwa: czas podstawienia pojazdu zastępczego / Waga: 40,00

Cena - Waga: 60,00

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

Początek: 01/09/2023

Koniec: 31/08/2024

Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

19/05/2023 S96

https://ted.europa.eu/TED

3 / 8



Dz.U./S S96

19/05/2023

297454-2023-PL

4 / 8

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych

Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach

Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym

III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru

zawodowego lub handlowego

Wykaz i krótki opis warunków:

Łącznie dla wszystkich części:

Wykonawca zobowiązany jest wykazać się posiadaniem aktualnego zezwolenie na wykonywanie zawodu

przewoźnika drogowego lub posiada aktualną licencję na wykonywanie krajowego transportu drogowego osób

zgodnie z ustawą z dnia 6 września 2001 roku o transporcie drogowym. (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 2201).

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:

Zamawiający nie określa warunku udziału w postępowaniu w tym zakresie.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe

Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:

19/05/2023 S96

https://ted.europa.eu/TED

4 / 8



Dz.U./S S96

19/05/2023

297454-2023-PL

5 / 8

Określa się dla każdej części, odrębny, minimalny poziom zdolności, niezależnie od ilości składanych ofert

częściowych.

a) Wykonawcy:

Wiedza i doświadczenie

Wykonawca zobowiązany jest wykazać się wykonaniem w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu

składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, usługi lub usług,

polegających na wykonaniu co najmniej:

1) Dla części 1- jednego zamówienia polegającego na wykonaniu usługi dowożenia uczniów do szkół w roku

szkolnym, o wartości nie mniejszej niż 500 000,00 zł brutto,

2) Dla części 2- jednego zamówienia polegającego na wykonaniu usługi dowożenia uczniów do szkół i/lub

placówek oświatowych w roku szkolnym, o wartości nie mniejszej niż 200 000,00 zł brutto,

W przypadku, o którym mowa w art. 117 ust. 2 i 3, wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia

dołączają do oferty oświadczenie, z którego wynika, które roboty budowlane, dostawy lub usługi wykonają

poszczególni wykonawcy.

b) osób:

Potencjał kadrowy

Wykonawca musi wskazać osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, legitymujące się

kwalifikacjami zawodowymi i doświadczeniem odpowiednimi do funkcji, jakie zostaną im powierzone.

Wykonawca, na każdą funkcję wymienioną poniżej, wskaże osoby, które musi mieć dostępne na etapie

realizacji zamówienia, spełniające następujące wymagania:

1) dla części 1:

a) osoba proponowana do pełnienia funkcji kierowcy autobusu

wymagana liczba osób: minimum 10 osób

Kwalifikacje zawodowe:

uprawnienia do prowadzenia autobusów; co najmniej roczny staż pracy w charakterze kierowcy autobusu.

2) dla części 2:

a) osoba proponowana do pełnienia funkcji kierowcy pojazdu

wymagana liczba osób: minimum 4 osoby

Kwalifikacje zawodowe:

uprawnienia do prowadzenia pojazdów; co najmniej trzyletni staż pracy w charakterze kierowcy busa i/lub

pojazdu.

c) zdolności techniczne:

Wykonawca musi wskazać, że dysponuje lub będzie dysponować następującymi urządzeniami niezbędnymi do

wykonania zamówienia:

1) dla części 1:

co najmniej dziesięcioma pojazdami, o liczbie miejsc siedzących nie mniejszej niż 77 w co najmniej

dwóch z nich oraz o liczbie miejsc siedzących nie mniejszej niż 63 w każdym z pozostałych, technicznie

przystosowanych, z aktualnymi badaniami technicznymi oraz ważnym ubezpieczeniem OC oraz NNW, oraz

dokument potwierdzający stan techniczny – dopuszczenie pojazdu do ruchu.

2) dla części 2:

co najmniej 4 pojazdami do przewozu osób, z których każdy posiada minimum 9 miejsc siedzących (w tym 2

miejsca przeznaczone dla kierowcy i opiekuna oraz 7 miejsc dla uczniów), z aktualnymi badaniami technicznymi

oraz ważnym ubezpieczeniem OC oraz NNW, oraz dokument potwierdzający stan techniczny – dopuszczenie

pojazdu do ruchu.

Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:

wskazano powyżej

19/05/2023 S96

https://ted.europa.eu/TED

5 / 8



Dz.U./S S96

19/05/2023

297454-2023-PL

6 / 8

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

Świadczenie usługi zastrzeżone jest dla określonego zawodu

Odniesienie do odpowiednich przepisów ustawowych, wykonawczych lub administracyjnych:

Wykonawca zobowiązany jest wykazać się posiadaniem aktualnego zezwolenie na wykonywanie zawodu

przewoźnika drogowego lub posiada aktualną licencję na wykonywanie krajowego transportu drogowego osób

zgodnie z ustawą z dnia 6 września 2001 roku o transporcie drogowym. (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 2201).

III.2.2) Warunki realizacji umowy:

Szczegółowe warunki i zasady realizacji określa umowa, stanowiąca załącznik do SWZ oraz Opis przedmiotu

zamówienia i postanowienia SWZ.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania

zamówienia

Sekcja IV: Procedura

IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury

Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału

Data: 27/06/2023

Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:

Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą

Oferta musi zachować ważność do: 22/09/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert

Data: 27/06/2023

Czas lokalny: 10:30

Miejsce:

Oferty należy złożyć za pośrednictwem formularza dostępnego na platformie zakupowej. Przy składaniu oferty

należy postępować zgodnie z instrukcjami wyświetlanymi na platformie zakupowej. Ryzyko błędnego przesłania

oferty obciąża Wykonawcę. Adres: https://platformazakupowa.pl/pn/bialeblota

Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:

Otwarcie ofert jest jawne i nastąpi poprzez automatyczne odszyfrowanie ofert za pośrednictwem platformy

zakupowej w siedzibie Zamawiającego , w pomieszczeniach Referatu Zamówień Publicznych i Pozyskiwania

Funduszy, przy ul. Guliwera 11a, (wejście od ulicy Arlekina) przez pracownika Referatu Zamówień Publicznych

będącego członkiem komisji przetargowej w niniejszym postępowaniu.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak

19/05/2023 S96

https://ted.europa.eu/TED

6 / 8



Dz.U./S S96

19/05/2023

297454-2023-PL

7 / 8

Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:

II kw. 2024 r.

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

Do oferty Wykonawca zobowiązany jest dołączyć, aktualne na dzień złożenia oferty, oświadczenia o:

a) niepodleganiu wykluczeniu,

b) spełnianiu warunków udziału w postępowaniu,

w zakresie wskazanym w SWZ oraz ogłoszeniu o zamówieniu.

Oświadczenie, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp nie jest podmiotowym środkiem dowodowym

i stanowi tymczasowy dowód potwierdzający brak podstaw wykluczenia i spełnianie warunków udziału w

postępowaniu na dzień składania ofert.

Oświadczenie, o którym mowa w pkt. 9.2. (w formie jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia

sporządzonego zgodnie z wzorem standardowego formularza określonego w rozporządzeniu Wykonawczym

Komisji Europejskiej wydanym na podstawie art. 59 ust. 2 dyrektywy 2014/24/UE, zwanego dalej „jednolitym

dokumentem” lub „JEDZ”), Wykonawca zobowiązany jest przesłać Zamawiającemu w formie elektronicznej (tj.

opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym), zgodnie z zasadami określonymi w pkt. 13 SWZ.

W celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia z udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia

Wykonawca składa:

a) informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie wskazanym w SWZ,

b) oświadczenie Wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp,

d) Informacji z wykazów określonych w Rozporządzeniu Rady (WE) nr 765/2006 z dnia 18 maja 2006 r.

e) Informacji z wykazów określonych w Rozporządzeniu Rady (UE) nr 269/2014 z dnia 17 marca 2014 r.

f) Informacji z listy osób i podmiotów prowadzonej przez ministra właściwego do spraw wewnętrznych i

publikowanej w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie podmiotowej ministra właściwego do spraw

wewnętrznych, zawierającej oznaczenie osoby lub podmiotu wobec których stosuje się środki o których mowa w

art. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r.

g) Informacji z Centralnego Rejestru Beneficjentów Rzeczywistych,

h) odpis lub informację z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności

Gospodarczej, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, sporządzone nie wcześniej niż 3 miesiące przed jej

złożeniem, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji;

i) oświadczenie Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust.

1 ustawy Pzp, w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania wskazanych przez Zmawiającego, o których

mowa w SWZ,

W celu potwierdzenia spełniania przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu Wykonawca składa:

odpowiednie zezwolenie, licencję, koncesję lub potwierdzenie wpisu do rejestru działalności regulowanej, wykaz

usług wykonanych, wykaz osób, wykaz narzędzi, wyposażenia zakładu lub urządzeń technicznych

Wykonawca jest zobowiązany do wniesienia wadium w wysokości:

1) Dla części 1- 12 000,00 PLN (słownie złotych: dwanaście tysięcy 00/100),

2)Dla części 2 Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium.

Pozostałe wymagania dostępne w SWZ i załącznikach.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

19/05/2023 S96

https://ted.europa.eu/TED

7 / 8



Dz.U./S S96

19/05/2023

297454-2023-PL

8 / 8

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza

Adres pocztowy: ul. Postępu 17a

Miejscowość: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676

Państwo: Polska

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

Tel.: +48 224587801

Faks: +48 224587800

Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań

Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub

może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp., przysługują środki

ochrony prawnej określone

w Dziale IX ustawy Pzp. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz dokumentów

zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 ustawy Pzp,

oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.

Odwołanie przysługuje wobec czynności określonych w art. 513 ustawy Pzp.

Odwołanie wnosi się w terminach określonych w art. 515 ustawy Pzp..

Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby. Odwołujący przekazuje Zamawiającemu odwoła-nie wniesione w formie

elektronicznej albo postaci elektronicznej albo kopię tego odwo-łania, jeżeli zostało ono wniesione w formie

pisemnej, przed upływem terminu do wnie-sienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego

treścią przed upływem tego terminu.

Szczegółowe zasady postępowania po wniesieniu odwołania, określają stosowne przepisy Działu IX ustawy

Pzp.

Na orzeczenie Izby oraz postanowienie Prezesa Izby, stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego

przysługuje skarga..

Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie,

za pośrednictwem Prezesa Izby w terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby lub postanowienia

Prezesa Izby, przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej

operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. - Prawo pocztowe jest równoznaczne

z jej wniesieniem.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza

Adres pocztowy: ul. Postępu 17a

Miejscowość: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676

Państwo: Polska

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

Tel.: +48 224587801

Faks: +48 224587800

Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:

16/05/2023

19/05/2023 S96

https://ted.europa.eu/TED

8 / 8


